卓球関係者 各位

令和３年１２月 吉日

向日市卓球協会

 理事長 清水 敏行

第２７回 向日市オープン卓球大会 要項

日頃より当協会の事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。此の度、新型コロナウイルス感染症の影響

を顧慮し、各種大会を中止してきましたが、日本卓球協会のガイドラインをもとに、以下の要領で｢第２７回

向日市オープン卓球大会｣ を開催しますのでお誘いあわせの上、多数ご参加ください。

なお、コロナウイルス感染に関する非常事態宣言等の解除が実施されたものの、今後、新型コロナウイルス

感染拡大した場合には、大会を中止とし、協会ホームページに掲載します。

記

1. 日 時 令和 4 年 2 月１１日(金・祝) 午前８時３５分開会式（８時開場）

2. 場 所 向日市民体育館 （TEL 075-932-5011）

3. 主 催 向日市卓球協会

4. 後 援 (公財)向日市スポーツ文化協会 京都新聞 向日市教育委員会

5. 競技種目 (№1)  男女混合ダブルス

(№2)  男女・級別シングルス （男子 A・B・C・D 級、女子 A・B・C・D 級）

6. 競技方法 (№１)  予選リーグ（３～４組）・リーグ１位決勝トーナメント

(№2)  予選リーグ（３～４名）・リーグ１位決勝トーナメント

※ 参加者数や進行状況により試合方法等を変更する場合があります。

7. 参 加 費 ダブルス（一組）

一般：1，800 円 向日市卓球協会員：1，600 円

一般＋協会員：1，800 円

シングルス

一般：1，000 円 向日市卓球協会員：800 円 高校生以下：600 円

8. 表 彰 上位３位まで賞状と賞品を贈呈（３位決定戦はなし）

9. 申込締切 令和 4 年 1 月 16 日（日）必着

※ 混合ダブルスは先着順７５組で締切ります。

※ シングルスは先着順３５０名で締切ります。

10. 申 込 先 向日市卓球協会ホームページ・出場申込受付フォーム

https://www.muko-tta.com/

（問合せ先） Mail： info@muko-tta.com

※ 電話申込は受付けておりません。必ず HP から申し込んで下さい。

※ 本年より向日市卓球協会ホームページから申込のみとなっていますのでご注意く

ださい。

※ コロナウイルス感染防止のため同封した「健康状態申告書」は必要事項を記入の

上大会当日、受付に提出してください。

11. 参 加 費

納入方法

当日、受付で納入（不参加の場合も納入）して下さい。

12. そ の 他 試合球は「40mmプラステックボール（VICTAS）」を使用。

必ずゼッケンを着用の事。

13. 駐 車 場 体育館駐車場は、37 台分しかありません。

向日市民体育館周辺の駐車場も御利用下さい。

https://www.muko-tta.com/
mailto:info@muko-tta.com